CONFESSORIALE. Argumentum ex editione Vaticana. — Praefatio.
Caput I. Qualiter sacerdos confessor habere se debet in confessione. Partic. 1. De loco confessionis. — 2. Qualiter sacerdos cavere debet ab illicite delectatione. — 3. Quod confessor non respiciat faciem penitentis. — 4. Quod confessor peccata penitentium non abhorreat.
Partic. 5. Qualiter sacerdos alloqui debeat penitentem. — 6. Quod confessor in iudicio penitentiae personam non acipiat.
Cap. 2. De interrogationibus faciendis in confessione. Partic. 1. Qualiter interrogations sint facienda in generali.
Partic. 2. Qualiter et de quibus interrogandum sit, et primo de superbia. — 3. De invidia.
Partic. 4. De ira. — 5. De acedia. — 6. De avaritia. — 7. De gula. — 8. Deluxuria. — 9. De primo precepto Decalogi, de symbolis et articulis fidei.
Partic. 10. De secundo precepto. — 11. De tertio precepto. — 12. De quarto precepto. — 13. De quinto precepto.
Partic. 14. De sexto precepto. — 15. De septimo. — 16. De octavo. — 17. De nono. — 18. De decimo precepto. — 19. De novem modis currendi cum fure. — 20. De circumstantiis.
Cap. 3. De penitentia imponendis secundum canones penitentiales. Partic. 1. Quod penitentiae sunt arbitriales, et utrum sacerdos teneatur scire canones penitentiales.
Partic. 2. De penitentia presbiteri forniciantis. — 3. De penitentia sacerdoti fornicantis cum filia spirituali.
Partic. 4. De penitentia ejus, qui peccavit contra naturam. — 5. De penit. sacerdotum claudestiuas desponsationes non prohibentur, aut eisdem interesse praesumuntur. — 6. De penit. ejus, qui post voluntum simplex contrahit. — 7. De penit. sacerdotum in excommunicatione celebrantium.
Partic. 8. De penitentia ejus, qui accusat alium ad mortem. — 9. De penit. ejus, qui filiam suam spiritualiter carnali filio tradidit. — 10. De penit. ejus, qui contrahit cum sposa alterius. — 11. De penit. patris et filii, vel dororum fratrum cum una muliere concubentium, etc. — 12. De penit. sacerdotis homicidie. — 13. De penit. inolueris, que occidi ancillam, etc. — 14. De penit. pro homicidio necessitatis evitabilis, etc.
Partic. 15. De penitentia matricidie. — 16. De penit. uxoricidae.
Partic. 17. De penitentia eorum, qui occidunt filios.
Partic. 18. De penitentia perjurii. — 19. De penit. ejus, qui per capillum Dei juraverit, vel bussimoli. — 20. De penit. pro falsa mensura. — 21. De penit. ejus, qui post solemnem penitentiam ad voluntum reddit. — 22. De penit. ejus, qui de votum seu monachum cognoscit.
Partic. 23. De penitentia ejus, qui cantat missam et non communicat. — 24. De penit. sacerdotis, qui motu suu clericum involvit in palla altaris. — 25. De penit. ejus, qui committit sacrilegum violando ecclesiam, vel aliquid enorriter componendo in ecclesia.
Partic. 26. De penitentia parentum, qui frangunt sponsalia filiorum post septem annos. — 27. De penit. ejus, qui dicit in matrimonium quam polliuit peradulterium. — 28. De penit. malifici. — 29. De penit. sacerdotis revealatus confessio- nem. — 30. De penit. ejus, qui compulsa conditionaliter perjurat. — 31. De penit. ejus, qui perjurat in manus episcopi, vel in cruce sacra. — 32. De penit. ejus, qui coactus perjurat pro vita redimenda.
Partic. 33. De penit. ejus, qui scienter falsum jurat, etc. — 34. De penit. ejus, qui in dicendis horis vel officiis divinis a metropolitana consuetudine discrepat ecclesiis. — 35. De penit.

359	episcopi qui correctionem de simoniaca venditione dissimulat. — 36. De penit. episcopi qui ordioat clericum invitum. — 37. De penit. sortilegio rum. — 38. De penit. ejus qui videt in astrolabio.	375
360	Partic. 39. De penit. ejus qui per negligientiam aliquid de sanguine Domini distillaverit. — 40. De penit. ejus, qui sacrificium evomit. — 41. De penit. ejus, qui presbyterum interficit. — 42. De penit. beneficiari ab ecclesia, qui rectorem, vel clericum alium ipsius ecclesie interficit.	376
361	— 43. De penit. incendiariorum.	377
362	Partic. 44. De penitentia communicantis cum heretico. — 45. De penit. ejus, qui coguoscit duas sorores, etc. — 46. De penit. ejus, qui cum bratu coierit, etc.	377
363	Partic. 47. De penitentia patroni, qui dilapidat res ecclesie. — 48. De penit. ejus, qui domum suam cum magis et incantationibus lustrat. — 49. De penit. episcopi vel clerici magos vel aruspices consulentis. — 50. De penit. sacerdotis, cuius negligientia sacrificium a bruto comeditur. — 51. De penit. sacerdotis, qui iuante eucharistiam duniuit.	378
364	Partic. 52. De penit. iurantis non facere pacem cum proximo. — 53. De penit. scienter rebaptizati, et bis confirmati. — 54. De penit. raptoris. — 55. De penit. propter necessitatem famisfum commitentes. — 56. De penit. ejus, qui stupravit virginem.	379
365	Partic. 57. De penit. adulteri, etc. — 58. De penit. medicorum corporum, medicos animarum non vocantium. — 59. De penit. et pauca negligientia confessionem et communione, et peccata in confessione defecta revelantium.	380
366	Cap. 4. De usu chalices. Partic. 1. De quatuor cibis, in quibus sacerdos non potest absolvere, et quod sex modis falsa penit. dicatur, et proprius sacerdos sex modis dicatur.	381
367	Partic. 2. Quibus sacerdos possit, vel non possit injungere penitentias utiles ad salutem, et de penitentia solenem.	382
368	Partic. 3. De quatuor regulis observandis in penitentia injungendis.	383
369	Cap. 5. De irregularibus et dispensationibus, continebant particulas 38, quas singulas vide.	385
370	DE SEPTEN ITINERIBUS AETERNITATIS. Argumentum ex editione Vaticana. — Prologus.	393
371	De intrinseco secreto, et aeternali manerio in Christo. Dist. 1. Quid intrinsecum secretum in Christo dicatur.	394
372	Dist. 2. Quodlibet in intrinseco Christi secreto varie mutationes distinguuntur.	395
373	Dist. 3. Secundum quid homo ad illud intrinsecum secretum admittatur.	396
374	Dist. 4. Quibus libellis spiritus noster illud intrinsecum secretum ingrediatur.	397
375	Dist. 5. Qualiter spiritus noster in illo intrinseco multipliciter esse dicatur.	399
376	Dist. 6. Qualiter spiritus noster in illo intrinseco stabilatur, et perpetuetur.	400
377	Dist. 7. Quia et quod sim itineraria, per quae ad illud intrinsecum pervenitur et intratur.	401
378	DE ITINERIBUS quibus ad illud intrinsecum secretum et aeternale manerium in Christo acceditur. De primo itinere aeternitatis, quod est aeterno recte intentio.	403
379	Dist. 1. Quia sit necessitas istius itineris, et quare aliis itineribus praemittatur. — Dist. 2. Quid sit intentio, et a qua potencia anima orietur.	404
380	Dist. 3. Qualiter intentio nostra rectilicitur, et ex hoc deiformis et aeterna efficiatur.	405
381	Dist. 4. Per quae signa, recta et simplex intentio cognoscatur.	406
382	Dist. 5. Qualiter per intentionem reclam et simplicatam spiritus humanus ad intrinsecum et aeternale manerium Domini Iesu accedat, et ingrediatur.	407

Dist. 6. Qualiter spiritus ad veniendum per iter recte et simplicis intentionis ad aeternum intrinsecum Domini Iesu dulciter ab eo invitetur.	408	Dist. 3. Qualiter per sensibilem revelationem spiritus noster ad accessum aeternorum allicitur.	459
De secundo itinere aeternitatis, quod est aeternorum studiosa meditationis. Dist. 1. Qualiter iter studiosae meditationis iter recte intentionis sequatur, et de necessitate hujus itineris.	409	Dist. 4. Qualiter per intellectualcm revelationem aeternorum spiritus noster ad interna introducatur.	460
Dist. 2. Quid sit meditationis, et qualiter a cogitatione distinguatur. — Dist. 3. Qualiter in itinere meditationis Deus spiritum humanum illuminet, et alloquatur.	410	Dist. 5. Qualiter per superintellectualem revelationem aeternorum spiritus noster aeternitati uniatur.	461
Dist. 4. Qualiter spiritus humanus in itinere meditationis Deus Deum alloquatur.	411	Dist. 6. Qualiter superintellectualis revelatio aeternorum a nobis acquiratur.	462
Dist. 5. Qualiter allocutio divina a nostra meditatione distinguatur.	412	Dist. 7. Qualiter ad iter occulte revelationis aeternorum spiritus noster a Deo invitetur.	463
Dist. 6. Qualiter spiritus humanus per iter meditationis aeternitatem Domini ingrediatur.	413	De sexto itinere aeternitatis, quod est aeternorum experimentalis praestatio. Dist. 1. Quid dicatur experimentalis praestatio aeternorum, et qualiter alia itineris sequatur.	464
Dist. 7. Qualiter spiritus humanus, ad veniendum per iter meditationis ad aeternitatem, a Iesu invitetur.	414	Dist. 2. Quarum potentiarum ista experimentalis notitia dicatur. — Dist. 3. Qualiter spirituales sensos potentiarum ab experimentali notitia impediuntur.	465
De tertio itinere aeternitatis, quod est aeternorum limpido contemplatio. Dist. 1. Quare sit necessitas itineris contemplationis, et quare immediate sequitur iter meditationis.	415	Dist. 4. Qualiter interiores sensus spirituales reparant vel reformantur. — Dist. 5. Qualiter per gustum interiorum spiritualem aeterna praestentur.	466
Dist. 2. Quid sit contemplatio, et qualiter descripicio ejus intelligatur.	416	Dist. 6. Qualiter quilibet sensus interior spiritualis externe experientur.	467
Dist. 3. Qualiter contemplatio differat a cogitatione, meditatione, speculacione, et ab intuitiva visione.	417	Dist. 7. Qualiter spiritus noster, ad veniendum per iter experientias ad intrinsecum Domini, invitetur.	468
Dist. 4. Qualiter contemplatio secundum diversos gradus diversim dividatur. Artic. 1. De gradibus contemplationis secundum Verzellensem.	418	De septimo itinere aeternitatis, quod est aeternorum meritaria operatio. Dist. 1. Quare iter meritariae operationis precedendit itinera subsequatur.	469
Art. 2. De gradibus contemplationis secundum Richardum.	419	Dist. 2. Quare natura rationalis ad hoc facta sit, quod operetur, et aeternum finem per hoc consequatur. — Dist. 3. Quare homo secundum duplicitatem naturam operari tenetur.	470
Art. 3. De gradibus contemplationis secundum auctorem de Spiritu et Anima.	420	Dist. 4. Qualiter operatio utriusque naturae, corporalis scilicet et spiritualis, deiformis efficiatur.	471
Art. 4. De gradibus contemplationis secundum Origensem.	421	Dist. 5. Qualiter diversi gradus utriusque operationis, vel species, distinguantur.	472
Dist. 5. Quantum utilitatem spiritus in itinere vite contemplativa experientur.	422	Dist. 6. Qualiter spiritus per utramque vitam, scilicet activam et contemplativam, ad eterna ingrediatur.	473
Dist. 6. Qualiter per iter contemplationis spiritus aeternum manerium Christi ingrediatur.	423	Dist. 7. Qualiter ad veniendum per iter meritariae operationis a Domino spiritus humanus invitetur.	474
Dist. 7. Qualiter spiritus humanus ad veniendum per iter contemplationis ad secretum Iesu invitetur.	424	De BIBLIA PAUPERUM. Argumentum ex editione Vaticana. — Praefatio.	475
De quarto itinere aeternitatis, quod est aeternorum charitativa affectio. Dist. 1. Quare iter charitativa affectionis iter contemplationis immediate sequatur.	425	Index capitum alphabeticus.	476
Dist. 2. Quid sit charitativa affectio, et quomodo sit iter ad aeterna, ut verius cognoscatur.	426	Cap. 1. De miraculis divinae potentiae factis.	477
Dist. 3. Qualiter charitativa affectio a naturali affectione, vel acquisitione dilectione distinguatur.	427	Cap. 2. De prudentia Dei, et oculis eius judiciis.	478
Dist. 4. Quibus signis et conjecturis charitativa affectio qualitercumque manifestetur. Artic. 1. De signis charitatis jam genite.	428	Cap. 3. De benignitate Dei ad servos suos.	479
Art. 2. De signis charitatis jam robora.	429	Cap. 4. De consolatione divina.	480
Art. 3. De signis extrinsecis charitatis jam perfecte.	430	Cap. 5. De benedictione quam Deus dat. — Cap. 6. De maledictione qua Deus maledicit.	481
Art. 4. De signis intrinsecis charitatis perfecte.	431	Cap. 7. De benedictione qua homo benedit Deum.	482
Dist. 5. Qualiter charitativa affectio a sanctis Doctoribus per gradus dividatur. Art. 1. De gradibus amoris gratuiti.	432	Cap. 8. De benedictione qua homo benedit homini.	483
Art. 2. De gradibus amoris violenti.	433	Cap. 9. De maledictione qua homo maledicit. — Cap. 10. De severitate Dei erga delinquentes.	484
Art. 3. De gradibus amoris seraphici.	434	Cap. 11. De ira Dei, vel furore.	485
Dist. 6. Qualiter spiritus noster per iter charitativa affectionis aeternum manerium ingreditur. — Dist. 7. Qualiter spiritus noster, ad veniendum per iter charitativa affectionis ad aeterna, a Domino invitetur.	435	Cap. 12. Quod Deus plus attendit ad operantem, quam ad opus. — Cap. 13. Quod Deus interdum tentat hominem, sive probat.	486
De quinto itinere aeternitatis, quod est aeternorum occulta revelatio.	436	Cap. 14. Quod homo non debet tentare Deum. — Cap. 15. De voto.	487
Dist. 1. Qualiter iter occulte revelationis aeternorum, iter charitativa affectionis sequatur. — Dist. 2. Qualiter revelatio aeternorum occulta dicitur, et qualiter distinguatur.	437	Cap. 16. De oratione.	488
438	Cap. 17. De lacrymis, sive fletu.	489	
439	Cap. 18. De iuramento,	490	
440	Cap. 19. De sabbati observatione.	491	
441	Cap. 20. De reverentia templo exhibenda.	492	
442	— Cap. 21. De adoratione et cultu Dei.	493	
443	Cap. 22. De idolatria. — Cap. 23. De blasphemia contra Deum.	494	
444		495	
445		496	
446		497	
447		498	
448		499	
449		500	
450		501	
451		502	
452		503	
453		504	
454		505	
455		506	
456		507	
457		508	
458		509	
		510	
		511	
		512	
		513	
		514	
		515	

Cap. 24. De præceptis Dei, et observatione ipsorum.	516	Cap. 78. De confidentia et maguanimitate.	578
Cap. 25. De obedientia.	517	Cap. 79. De patientia et mansuetudine, et de injuriis et tormentis.	580
Cap. 26. De Scriptura sacra.	518	Cap. 80. De constantia et perseverantia in propositis.	584
Cap. 27. De exhortatione bona, et prædicatione verbi Dei.	519	Cap. 81. De impatientia et murmure.	585
Cap. 28. De consiliis et persuasionibus malis.	521	Cap. 82. De bello temporali, et Victoria nt plurimum divinitus obtenta.	586
Cap. 29. De audiendo verbum Dei.	522	Cap. 83. De pusillanimitate.	588
Cap. 30. De apparitionibus factis patribus antiquis.	521	Cap. 84. De fortitudine ad faciendum malum.	
Cap. 31. De angelis bonis.	526	— Cap. 85. De homicidio.	590
Cap. 32. De spiritibus malis.	527	Cap. 86. De stragibus boniun diversis.	591
Cap. 33. De immortalitate rationalis animæ.	528	Cap. 87. De abstinentia et sobrietate.	592
Cap. 34. De fide quam debet homo habere ad Deum.	529	Cap. 88. De gula et ebrietate.	591
Cap. 35. De fidilitate homini servanda.	530	Cap. 89. De matrimonio.	595
Cap. 36. De contemplatione, et mentis illustratione.	531	Cap. 90. De castitate.	596
Cap. 37. De spe et longanimitate.	533	Cap. 91. De luxuria et incontinentia.	597
Cap. 38. De timore Dei.	534	Cap. 92. De incerto aspectu. — Cap. 93. De silentio et loquacitate.	
Cap. 39. De timore quo mali timent bonos.	535	Cap. 94. De affectu carnali.	599
— Cap. 40. De dilectione Dei.	536	Cap. 95. De ira hominis per zelum. — Cap. 96.	
Cap. 41. De dilectione proximi.	536	De ira hominis per vitium.	600
Cap. 42. De invidia.	538	Cap. 97. De humilitate.	601
Cap. 43. De correctione fraterna.	539	Cap. 98. De superbia.	604
Cap. 44. De compassione habenda ad proximum.	541	Cap. 99. De jactantia.	606
Cap. 45. De hospitalitate exhibenda libenter.	542	Cap. 100. De electionibus.	607
Cap. 46. De amicitia.	543	Cap. 101. De boni principibus et Prælatis.	608
Cap. 47. De inimicitia et odio.	544	Cap. 102. De malis principibus et prelati.	611
Cap. 48. De pace et concordia.	545	Cap. 103. De ambitionis.	612
Cap. 49. De unitate et communii consensu.	546	Cap. 104. De tentatione diaboli.	613
Cap. 50. De discordia, lite vel rixa.	547	Cap. 105. De peccato iu generali, et variis poenis,	
Cap. 51. De zelo bono contra peccatores.	548	que ex peccato sequuntur.	614
Cap. 52. De zelo iudicatio.	549	Cap. 106. De confessione peccati. — Cap. 107. De	
Cap. 53. De prudenter et discretione.	550	duritia et obstinatione malorum.	615
Cap. 54. De astutia et caliditate mala.	553	Cap. 108. De perversitate quorundam.	616
Cap. 55. De eruditio filiorum.	554	Cap. 109. De nequitia tyrannorum.	617
Cap. 56. Quod boni consilii non acquiescere periculoso est.	555	Cap. 110. De oppressione honorum per malos.	618
Cap. 57. De suspiciose falsa et creditu.	556	Cap. 111. De oppressione honorum per malos, et	
Cap. 58. Quod sancti viri permetunt fieri aliqua non libenter. — Cap. 59. De justitia et aequitate.	557	de tribulationibus, et earum utilitatibus.	619
— Cap. 60. De judiciis hominum rectis, aut pravis.	557	Cap. 112. De multitudine malorum. — Cap. 113.	
Cap. 61. De penitentia.	559	De bonis latibus inter malos.	621
Cap. 62. De honore parentum.	560	Cap. 114. De molitudo populi.	623
Cap. 63. De gratia agendis pro beneficiis Dei.	561	Cap. 115. De operatione bona.	625
Cap. 64. De gratitudine pro beneficiis ab homine acceptis.	561	Cap. 116. De iustitiae recta habenda in opere.	
Cap. 65. De ingratitudine.	562	— Cap. 117. De acedia, vel negligencia.	626
Cap. 66. Quod veritas odium parit.	563	Cap. 118. De pueris honestis. — Cap. 119. De	
Cap. 67. De mendacio.	564	societate mulierum.	627
Cap. 68. De proditione.	565	Cap. 120. De societate malorum.	628
Cap. 69. De adulatio.	566	Cap. 121. De prosperitate mundana.	630
Cap. 70. De derisione et convicia.	567	Cap. 122. De curiositate humana.	631
Cap. 71. De detractoribus et maledicis.	568	Cap. 123. De magna fide mulierum. — Cap. 124.	
Cap. 72. De liberalitate, misericordia et largitate.	569	De sapientia mulierum.	632
Cap. 73. De avaritia.	570	Cap. 125. De pietate mulierum.	633
Cap. 74. De paupertate.	572	Cap. 126. De fortitudine mulierum.	634
Cap. 75. De hypocrieti et simulatione.	574	Cap. 127. De aviditate mulierum.	635
Cap. 76. De ninumerum acceptione.	575	Cap. 128. De mulierum fallaciis. — Cap. 129. De	
Cap. 77. De fortitudine et strenuitate.	577	mulierum stultiloquio.	636
		Cap. 130. De mulierum ornata superfluo. — Ca-	
		pnt 131. De morte iu generali.	637
		Cap. 132. De sepulturis.	638
		Cap. 133. De horrenda morte malorum.	639
		Cap. 134. De pretiosa more justorum.	641